[image: image1.jpg]

Администрация Сельского поселения «Колгуевский сельсовет»

Заполярного района Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 апреля 2025 года № 7-п

поселок Бугрино

О владении бесхозным недвижимым объектом
Руководствуясь статьей 225 Гражданского кодекса Российской Федерации:

1. Администрация Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа добросовестно и открыто приступает к владению бесхозным недвижимым объектом: Административное здание с кадастровым номером 83:00:100003:179, расположенным по адресу: Ненецкий автономный округ, Заполярный район, поселок Бугрино, улица Набережная, здание 25.

2. Нести расходы на содержание помещений № 5, № 6, № 7 и № 8.

3. В помещениях расположить следующие организации:

- № 1 – почтовое отделение связи п.Бугрино УФПС НАО АО «Почта России»;

- № 4 - филиал МП ЗР «Севержилкомсервис» - ЖКУ «Колгуев»;

- № 10 – отдельный пост п.Бугрино КУ НАО «ОГПС».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Сельского поселения

Колгуевский сельсовет» ЗР НАО                                                             А.С.Семенова